

# Årsredovisning

---

## *Salthagen AB*

559059-2209

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johanna Sara Maria Liljemark  
2024-07-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bygger, designar och säljer bostadshus och trädgårdsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Strömstad kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 143	703	385	426
Resultat efter finansiella poster		-33	-48	-153
Soliditet %	17	15	21	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	34 661	-32 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 879	32 879
- Årets resultat			418
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 782	418

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 380.000 kr (f.g år 380.000 kr)

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 782
Årets resultat	418
Summa	2 200

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 200
Summa	2 200

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 143 207	702 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 143 207</b>	<b>702 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-351 416	-104 216
Övriga externa kostnader	-198 826	-265 699
Personalkostnader	2 -567 854	-314 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 650	-49 886
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 141 746</b>	<b>-734 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 461</b>	<b>-31 708</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 222	-1 174
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 043</b>	<b>-1 171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>418</b>	<b>-32 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>418</b>	<b>-32 879</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>418</b>	<b>-32 879</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 797	21 997
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 608	29 058
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 405	51 055
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 405</b>	<b>51 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 553	0
Övriga fordringar		22 489	25 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 393	189 639
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		206 435	214 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 740	69 121
<i>Summa kassa och bank</i>		80 740	69 121
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 175</b>	<b>283 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 580</b>	<b>334 904</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 782	34 661
Årets resultat	418	-32 879
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 200	1 782
<b>Summa eget kapital</b>	<b>52 200</b>	<b>51 782</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	193 654	176 223
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>193 654</b>	<b>176 223</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	17 500
Förskott från kunder	270	270
Leverantörsskulder	36 925	23 667
Skatteskulder	11 114	7 412
Övriga skulder	20 417	16 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	41 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>68 726</b>	<b>106 899</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>314 580</b>	<b>334 904</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000	31 000
Ingående avskrivningar	-9 003	-2 803
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 200	-6 200
Utgående avskrivningar	-15 203	-9 003
Redovisat värde	15 797	21 997

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	390 002	390 002
Utgående anskaffningsvärden	390 002	390 002
Ingående avskrivningar	-360 944	-317 258
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 450	-43 686
Utgående avskrivningar	-378 394	-360 944
Redovisat värde	11 608	29 058

*UNDERSKRIFTER*

Strömstad

*Johan Fredrik Hellström*

Johan Fredrik Hellström

2024-07-08